

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446 Num. 2 del Código General del Proceso, de la liquidación del crédito visible a folio 65, presentada por la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 24 de febrero de 2022.

Inicia traslado: 25 de febrero de 2022

Vence traslado: 01 de marzo de 2022


Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario

Señores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: JACINTO FUENTES ALMEIDA
RADICADO: 2019-178

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 589,164	3-Dec-17	30-Dec-17	28	20.77%	31.16%	27.43%	2.29%	\$ 12,592	\$ 12,592
\$ 589,164	1-Jan-18	30-Jan-18	30	20.69%	31.04%	27.34%	2.28%	\$ 13,433	\$ 26,025
\$ 589,164	1-Feb-18	28-Feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	2.31%	\$ 12,702	\$ 38,727
\$ 589,164	1-Mar-18	30-Mar-18	30	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 13,433	\$ 52,160
\$ 589,164	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 13,315	\$ 65,475
\$ 589,164	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 13,256	\$ 78,731
\$ 589,164	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 13,197	\$ 91,928
\$ 589,164	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 13,021	\$ 104,949
\$ 589,164	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 12,962	\$ 117,911
\$ 589,164	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 12,903	\$ 130,814
\$ 589,164	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 12,785	\$ 143,599
\$ 589,164	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 12,726	\$ 156,325
\$ 589,164	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 12,667	\$ 168,992
\$ 589,164	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 12,549	\$ 181,541
\$ 589,164	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 11,988	\$ 193,529
\$ 589,164	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 12,667	\$ 206,196
\$ 589,164	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 12,608	\$ 218,804
\$ 589,164	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 12,667	\$ 231,471
\$ 589,164	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 12,608	\$ 244,079
\$ 589,164	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 12,608	\$ 256,687

\$								\$	
589,164	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	12,608	\$ 269,295
\$								\$	
589,164	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	12,608	\$ 281,903
\$								\$	
589,164	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	12,490	\$ 294,393
\$								\$	
589,164	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	12,431	\$ 306,824
\$								\$	
589,164	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	12,372	\$ 319,196
\$								\$	
589,164	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	12,314	\$ 331,510
\$								\$	
589,164	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	12,074	\$ 343,584
\$								\$	
589,164	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	12,431	\$ 356,015
\$								\$	
589,164	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	12,255	\$ 368,270
\$								\$	
589,164	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	11,960	\$ 380,230
\$								\$	
589,164	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	11,901	\$ 392,131
\$								\$	
589,164	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	11,901	\$ 404,032
\$								\$	
589,164	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	12,019	\$ 416,051
\$								\$	
589,164	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	12,019	\$ 428,070
\$								\$	
589,164	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	11,901	\$ 439,971
\$								\$	
589,164	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	11,783	\$ 451,754
\$								\$	
589,164	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	11,548	\$ 463,302
\$								\$	
589,164	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	11,430	\$ 474,732
\$								\$	
589,164	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	10,833	\$ 485,565
\$								\$	
589,164	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	11,489	\$ 497,054
\$								\$	
589,164	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	11,430	\$ 508,484
\$								\$	
589,164	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	11,371	\$ 519,855
\$								\$	
589,164	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	11,371	\$ 531,226
\$								\$	
589,164	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	11,371	\$ 542,597
\$								\$	
589,164	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	11,430	\$ 554,027
\$								\$	
589,164	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	11,371	\$ 565,398
\$								\$	
589,164	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	11,312	\$ 576,710
\$								\$	
589,164	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	11,430	\$ 588,140
\$								\$	
589,164	1-Dec-21	30-Dic-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	11,548	\$ 599,688
INTERESES									\$ 599,688
CAPITAL									\$ 589,164
COSTAS PROCESALES									\$ 120,500
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 1,309,352

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura